

## SİYER-İ NEBİ YARIŞMASININ ŞARTLARI

### **Başvuru Koşulları**

Siyer-i Nebi Yarışmasına sadece örgün eğitim ve açıktan eğitim gören üst yaş sınırı 19, alt sınırı 9 olan (11.06.2013 - 11.06.2003 arası doğumlu olanlar), her sınıftaki ortaokul ve lise Öğrencisi erkek ve kızlar katılabilir.

### **Başvuru İşlemleri**

Siyer-i Nebi Yarışmasına girmek isteyen öğrenciler kayıt tarihleri arasında [www.efendimizinizinde.com](http://www.efendimizinizinde.com) adresine girerek başvurularını yapabilirler.

Öğrenciler başvurularını, Kayıt Tarihinin son günü **3 Haziran 2022 saat 23:59** a kadar yapabileceklerdir.

Başvurular sadece elektronik ortamdan yapılabilecektir.

Elektronik ortamda başvuru yapıldıktan sonra ekleme / değişiklik / düzeltme yapılamaz.

Bundan dolayı yaşanabilecek her türlü sıkıntıda bulunduğu ilin veya ilçenin AGD Şubesi ile irtibata geçilmelidir.

### **Başvuru Formu**

Siyer-i Nebi Başvuru Formundaki alanların doldurulmasına ilişkin açıklamalar sırasıyla ve aynı başlıklar kullanılarak aşağıda verilmiştir. Aday kişisel bilgilerini Ek-1 açık rıza onay belgesi ve Ek-2 veli izin belgesi belirterek açık rızası ile paylaşacaktır. İnternet üzerinden Başvuru Formunun doğru ve eksiksiz olarak doldurulması adayın sorumluluğundadır. Kimlikle ilgili bilgi alanlarına bilgiler değiştirilmeden, kısaltma yapılmadan yazılacaktır. Siyer-i Nebi Başvuru Formundaki bilgilerin gerçeğe uygun olmasından öğrenci sorumludur. Başvuru formunu yanlış dolduran öğrenciler bulunduğu ilin veya ilçenin AGD Şubesi ile irtibata geçerek ekleme / düzeltme / değişiklik işlemlerini Kayıt Tarihleri arasında yapmalıdırlar. Kayıt tarihleri dışında ekleme / düzeltme / değişiklik işlemleri yapılmayacaktır. Aksi takdirde eksik veya yanlış bilgilerden öğrencilerin yararına doğacak sonuçlar geçersiz sayılır, zararına olacak sonuçlar düzeltilmez. Adayın, yazdığı bilgilerdeki eksiklik ve yanlışlardan doğacak sonuçlarla ilgili itirazları dikkate alınmaz. Yanlış bilgi verildiğinin tespiti hâlinde, adayların sınav sonuçlarına ilişkin bütün hakları geçersiz sayılır.

### **Başvuru Formunda İstenecek Bilgiler**

- Adı ve Soyadı (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Doğum Tarihi (Gün/Ay/Yıl) (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Doğum Yeri (İl/İlçe) (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Cinsiyet (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)
- Okul Türü (kişinin ve/veya velisinin açık rızası olmak kaydıyla)